
Cadet Mannen - 100 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 544 Wout Schier Flanders AC 12,20 -1,6 12

2 378 Emiel Velghe Molenland 12,30 -1,6 11

3 78 Victor Tavernier AC Deinze 12,53 -1,6 10

4 288 Matisse Barbio KAAG 12,58 -1,6 9

5 178 Leandro Tallieu AVR 12,77 -0,5 8

6 322 Stan Van den Broucke AVR 12,87 -0,5 7

7 505 Kjill Ampoorter Flanders AC 13,14 -0,5 6

8 325 Zeno Neyt AVR 13,36 -0,5 5

9 1000 Bartel De Gieter DAC 13,37 -0,5 4

762 Yarne Knuysen AC Alken DNS 4

888 Joppe Bekaert AVR DNS 4

214 Thomas Heersmink AC Deinze DNS 4



Cadet Mannen - 200 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 351 Sverre Ramakers MACW 24,27 -2,0 14

2 378 Emiel Velghe Molenland 24,73 -2,1 13

3 544 Wout Schier Flanders AC 24,81 -2,1 12

4 322 Stan Van den Broucke AVR 25,61 -2,0 11

5 343 Yannick Delanghe HCO 25,66 -2,0 10

6 288 Matisse Barbio KAAG 25,70 -2,1 9

7 281 Flor Chaumillon ALVA 25,74 -1,0 8

8 500 Finn Chaumillon ALVA 26,66 -1,0 7

9 39 Ole Verstraeten AC Waasland 26,95 -1,0 6

10 289 Alexander Barbio KAAG 27,14 -2,1 5

11 325 Zeno Neyt AVR 27,38 -1,0 4

12 590 Maxime Adam AC Zottegem 27,89 -2,0 3

13 215 Arthur Van Mossevelde MACW 30,35 -1,0 2

214 Thomas Heersmink AC Deinze DNS 0



Cadet Mannen - 800 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 77 Klaas Botterman AC Deinze 2:13,32 5

2 394 Milan Pauwels AC Waasland 2:13,45 4

3 213 Sverre Van Wassenhove AC Halestra 2:23,23 3

4 444 Mateo Vantomme Flanders AC 2:26,67 2

5 55 Quentin Mary Zuid West 2:28,39 1



Cadet Mannen - 1500 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 66 Jentho Rooms AC Waasland 4:35,36 6

2 658 Niel Henot RCT 4:47,76 5

3 434 Servaas Van Gansbeke ACG 5:11,91 4

4 392 Thomas Adriaensen HCO 5:13,68 3

5 479 Thomas Libberecht ACG 5:32,54 2

174 JErome Kindt AVR DNS 0



Cadet Mannen - Discuswerpen 1 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 402 Kamiel Van Raemdonk SPBO 46,96 10

2 762 Yarne Knuysen AC Alken 38,32 9

3 326 Arne Depotter AVR 36,33 8

4 1046 Tuur Lannoo Molenland 32,16 7

5 439 Wout Godderis Houtland AC 31,69 6

6 787 Tibo Eeckhout Molenland 27,60 5

7 116 Wout De Wilde AC Deinze 25,24 4

8 141 Matteo Van Belleghem KRC Gent 25,13 3

9 139 Lou Verbiest KRC Gent 22,96 2

10 215 Arthur Van Mossevelde MACW 14,84 1



Cadet Mannen - Kogelstoten 4 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 402 Kamiel Van Raemdonk SPBO 13,36 5

2 439 Wout Godderis Houtland AC 10,61 4

3 326 Arne Depotter AVR 10,41 3

4 55 Quentin Mary Zuid West 9,57 2

5 116 Wout De Wilde AC Deinze 8,89 1



Cadet Mannen - Hoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Hoogte Punten

1 543 Mats De Brabandere Molenland 1,65 11

2 1902 Lukas Urbanczyk MOHA 1,53 9,5

2 590 Maxime Adam AC Zottegem 1,53 9,5

4 531 Siebe Desloovere Flanders AC 1,45 8

5 343 Yannick Delanghe HCO 1,40 6

5 289 Alexander Barbio KAAG 1,40 6

5 139 Lou Verbiest KRC Gent 1,40 6

8 1000 Bartel De Gieter DAC 1,30 3

8 505 Kjill Ampoorter Flanders AC 1,30 3

8 392 Thomas Adriaensen HCO 1,30 3

1046 Tuur Lannoo Molenland DNS 0



Cadet Mannen - Polsstokhoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 663 Ylio Philtjens DCLA 4,20 5

2 1902 Lukas Urbanczyk MOHA 3,90 4

3 1009 Ingmar Vyncke O.E.H. 3,30 3

4 78 Victor Tavernier AC Deinze 2,20 2

1782 HUGO DEWEL USBW NM 0



Cadet Mannen - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 543 Mats De Brabandere Molenland 5,25 -2,0 5

2 888 Joppe Bekaert AVR 5,24 -2,0 4

3 141 Matteo Van Belleghem KRC Gent 5,20 -2,0 3

4 178 Leandro Tallieu AVR 5,02 -2,0 2

5 531 Siebe Desloovere Flanders AC 4,54 -2,0 1



Cadet Vrouwen - 100 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 842 Jutta Hutsebaut AC Lyra 13,19 -1,6 17

2 500 Sara Willaert ASVO 13,34 -1,6 16

3 264 Zoë Willemyns ABES 13,38 -1,6 15

4 236 Saartje Lansen MACW 13,48 -1,0 14

5 459 Margaux Bastil ASVO 13,54 -1,6 13

6 902 Jitske Bekaert AVR 13,75 -1,6 12

7 103 Chloe Standaert AC Deinze 13,84 -1,0 11

8 491 Nina Detemmerman ASVO 13,89 -1,0 10

9 125 Micheline De Keukeleire AC Deinze 13,96 -1,6 9

10 1038 Emma Heyerick AC Deinze 13,99 -1,0 8

11 645 Solén Fernandez Ordonez Fabré RAM 14,19 -0,6 7

12 523 Lotte Caulier Flanders AC 14,60 -0,6 6

13 1172 Marine Drossart Zuid West 14,64 -0,6 5

14 529 Lara Elslander Flanders AC 14,77 -1,0 4

15 524 Charlotte Cauwelier Flanders AC 14,98 -0,6 3

16 530 Geike Keyngnaert Flanders AC 16,91 -1,0 2

455 Suze-Anne Becquart KKS DNS 0



Cadet Vrouwen - 200 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 299 Camille Sonneville KAAG 25,49 +0,1 17

2 298 Yelena Boone KAAG 26,20 +0,1 16

3 459 Margaux Bastil ASVO 26,25 +0,1 15

4 236 Saartje Lansen MACW 26,87 +0,1 14

5 510 Norah De Bruycker Houtland AC 26,95 +0,1 13

6 486 Flore De Stercke ASVO 27,01 +0,1 12

7 264 Zoë Willemyns ABES 27,25 -0,6 11

8 125 Micheline De Keukeleire AC Deinze 27,82 -0,6 10

9 491 Nina Detemmerman ASVO 28,29 -0,6 9

10 536 June Lemmens Flanders AC 28,59 -1,9 8

11 503 Lore Mylle HCO 29,23 -1,9 7

12 204 Lente Devarrewaere AVR 29,43 -1,9 6

13 349 Martha Mylle HCO 29,59 -1,9 5

14 423 Noor Govaert AC Deinze 30,19 -0,6 4

15 1172 Marine Drossart Zuid West 30,42 -0,6 3

16 353 Delphine Roels HCO 30,53 -1,9 2

17 530 Geike Keyngnaert Flanders AC 34,84 -0,6 1



Cadet Vrouwen - 800 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 306 Margaux Dossche ACME 2:23,91 13

2 407 Helena Dejonghe Volharding 2:25,00 12

3 384 Margot Tanghe Molenland 2:26,21 11

4 795 Flore De Schepper ASVO 2:26,63 10

5 254 Emma Demaeght AVR 2:28,01 9

6 9953 Anouk Boomaerts Nederland 2:32,38 8

7 663 Britt Aerts RCT 2:33,02 7

8 190 Soetkin Van Tieghem OB 2:34,04 6

9 235 Marie-julie Van Der Bauwhede MACW 2:35,78 5

10 516 Jolien Adriaens Flanders AC 2:39,24 4

11 821 Ayco Van Raemdonck AVLO 2:40,22 3

12 12 Janne Weyers ACHL 2:40,66 2

81 Amélie Van Assche Zuid West DNS 0



Cadet Vrouwen - 1500 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 92 Charlotte Penneman AC Waasland 4:51,03 11

2 689 Ulrike Vandoolaeghe ROBA 5:00,43 10

3 139 Eline Debaere AV Toekomst 5:02,30 9

4 365 Thalissa Vanderwee MACW 5:16,52 8

5 403 Marlies Schollaert HCO 5:18,54 7

6 468 Emme Declerck Houtland AC 5:29,78 6

7 543 Hanne Callens Molenland 5:31,29 5

8 464 Janne Van Gansbeke ACG 5:37,83 4

9 429 Céleste Pardon RCT 5:49,22 3

466 Joséphine Galazzo ACG DNS 3

281 Margot Verhavert SPBO DNS 3



Cadet Vrouwen - Discuswerpen 1 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 603 Kirby Hemels ACG 29,73 8

2 483 Lisa Vandamme ROBA 26,39 7

3 956 Lore Maes Molenland 25,71 6

4 542 Josephine Neuville Flanders AC 25,50 5

5 9953 Anouk Boomaerts Nederland 25,09 4

6 235 Marie-julie Van Der Bauwhede MACW 23,67 3

7 589 Inge Eeckhout VS 17,75 2

8 238 Lore Demeester MACW 17,68 1



Cadet Vrouwen - Hoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Hoogte Punten

1 298 Yelena Boone KAAG 1,65 11

2 1319 Cassandra Theyskens Royal ACLO 1,59 10

3 582 Charlot Swankaert ACME 1,56 9

4 299 Camille Sonneville KAAG 1,45 8

5 503 Lore Mylle HCO 1,35 7

6 523 Lotte Caulier Flanders AC 1,30 4,5

6 516 Jolien Adriaens Flanders AC 1,30 4,5

6 237 Fien Logier MACW 1,30 4,5

6 645 Solén Fernandez Ordonez Fabré RAM 1,30 4,5

455 Suze-Anne Becquart KKS DNS 3

961 Julia Van Hoof ROBA DNS 3



Cadet Vrouwen - Polsstokhoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 510 Norah De Bruycker Houtland AC 2,90 1



Cadet Vrouwen - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 842 Jutta Hutsebaut AC Lyra 5,07 +0,0 14

2 103 Chloe Standaert AC Deinze 4,80 +1,0 13

3 486 Flore De Stercke ASVO 4,78 -1,0 12

4 1038 Emma Heyerick AC Deinze 4,69 +2,0 11

5 582 Charlot Swankaert ACME 4,63 -1,0 10

6 204 Lente Devarrewaere AVR 4,59 +0,0 9

7 238 Lore Demeester MACW 4,58 +0,0 8

8 237 Fien Logier MACW 4,53 +2,0 7

9 536 June Lemmens Flanders AC 4,47 -1,0 6

10 902 Jitske Bekaert AVR 4,35 -1,0 5

11 104 Lotte Charlier AC Deinze 4,22 +2,0 4

12 524 Charlotte Cauwelier Flanders AC 4,13 -1,9 3

13 529 Lara Elslander Flanders AC 4,11 +2,0 2

14 353 Delphine Roels HCO 3,39 -1,1 1



Cadet Vrouwen - Kogelstoten 3 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 349 Martha Mylle HCO 10,77 4

2 542 Josephine Neuville Flanders AC 9,12 3

3 589 Inge Eeckhout VS 8,35 2

961 Julia Van Hoof ROBA DNS 0



Scholier Mannen - 100 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 2302 Victor Hoedt MACW 12,10 -0,1 8

2 2282 Baptiste Hoorelbeke MACW 12,13 -1,1 7

3 2971 Renzo Van de Vyvere MACW 12,26 -1,1 6

4 2582 Luca Dhaese ACP 12,34 -0,1 5

5 2225 Robbe Vanhalst AC Deinze 12,47 -1,1 4

6 2482 Gauthier Dhont ASVO 12,64 -0,1 3

7 3009 Flor Vandamme AVR 12,81 -0,1 2

8 3046 Howard Boursier Zuid West 13,32 -1,1 1



Scholier Mannen - 200 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 2866 Jelle Debouvere AC Deinze 24,00 -0,9 5

2 2282 Baptiste Hoorelbeke MACW 24,71 -0,9 4

3 2530 Fiel Elslander Flanders AC 25,07 -0,9 3

4 2482 Gauthier Dhont ASVO 25,56 -0,9 2

5 3009 Flor Vandamme AVR 25,87 -0,9 1



Scholier Mannen - 800 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 2666 Mathias Eeckhout ROBA 2:00,77 17

2 2753 Thijs Gelaude Molenland 2:03,62 16

3 2732 Zeno Vandamme STAX 2:05,03 15

4 2368 Rahmon Idrizi AVR 2:05,60 14

5 2492 Korneel Van Rillaer ASVO 2:06,60 13

6 2668 Elias De Wilde ROBA 2:07,02 12

7 2533 Robbe Callens Molenland 2:08,24 11

8 2416 Bernard Laureys Molenland 2:08,42 10

9 2489 Robbe Martens ASVO 2:09,32 9

10 2278 Wouter Anckaert AVR 2:10,09 8

11 2448 Thibaud Maloens RCT 2:10,70 7

12 2301 Jitse Van Wassenhove AC Halestra 2:12,94 6

13 2526 Zion Deberdt Flanders AC 2:13,54 5

14 2450 Max Masselus OB 2:17,25 4

2375 Mathis Sabbe KKS DQ 4

2689 Jasper De Geeter ACG DNS 4

2665 Gust Waegeman ROBA DNS 4



Scholier Mannen - Hoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Hoogte Punten

1 2971 Renzo Van de Vyvere MACW 1,84 2

2 2302 Victor Hoedt MACW 1,75 1



Scholier Mannen - Polsstokhoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 2363 Timon Van Damme LEBB 4,20 2

2 2418 Tibe Vandekerckhove Molenland 3,20 1



Scholier Mannen - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 2196 Nathan Boone AC Deinze 5,89 +1,0 3

2 2530 Fiel Elslander Flanders AC 5,89 +0,0 2

3 2225 Robbe Vanhalst AC Deinze 5,57 +0,0 1



Scholier Mannen - 3000 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 2369 Robbe Depotter AVR 9:13,12 8

2 2446 Cédric Pardon RCT 9:24,01 7

3 2297 Jordy Geeroms ACG 9:52,83 6

4 2466 Sander Van Campenhout RCT 9:53,62 5

5 2465 Joppe Busschaert ACG 10:00,94 4

6 2644 Hannes Van Nieuwenhove ACG 10:21,05 3

7 3049 Kyle Sakwe KRC Gent 10:33,78 2

2521 Jasper Becu OB DNS 0



Scholier Mannen - Speerwerpen 700 gram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 2419 Wout Willems Molenland 41,95 8

2 2582 Luca Dhaese ACP 41,55 7

3 2866 Jelle Debouvere AC Deinze 38,64 6

4 2307 Pieter Spaey MACW 30,79 5

5 2258 Niels Van Landeghem AS Rieme 30,44 4

6 3046 Howard Boursier Zuid West 27,45 3

7 2563 Tristan Verschaeve Molenland 16,34 2

2793 Laurens Van Schaik ACME DNS 0



Scholier Mannen - Kogelstoten 5 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 2439 Andreas De Lathauwer VS 16,79 6

2 2807 Cédric Broeckaert VS 14,56 5

3 2196 Nathan Boone AC Deinze 10,14 4

4 2418 Tibe Vandekerckhove Molenland 10,05 3

5 2307 Pieter Spaey MACW 9,42 2

6 2563 Tristan Verschaeve Molenland 8,82 1



Scholier Vrouwen - 100 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 2570 Lore Boonen Looise AV 13,13 -3,5 12

2 2821 Valentine Anyanwu ACG 13,32 -2,4 11

3 2653 Stien Christiaens AC Deinze 13,35 -3,5 10

4 2803 Jolijn Verhaeghe Houtland AC 13,53 -3,5 9

5 2691 Amélie Sonneville KAAG 13,57 -3,5 8

6 2602 Lotte Leroy KRC Gent 13,59 -3,5 7

7 3213 Morgane Ocquet MACW 13,80 -2,4 6

8 2667 Manon Baetslé KAAG 13,97 -2,4 5

9 2823 Lisa Libberecht ACG 13,98 -2,4 4

10 2854 Sanne Keyngnaert Flanders AC 14,17 -2,4 3

11 2671 Noor Amez Zuid West 14,68 -2,4 2

2561 Mirte Monbaliu DCLA DNS 0



Scholier Vrouwen - 200 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Tijd Wind Punten

1 2689 Claire Jacobs DCLA 26,03 -1,5 16

2 2570 Lore Boonen Looise AV 26,32 +0,6 15

3 3066 Kato De Schepper ASVO 26,66 +0,6 14

4 2691 Amélie Sonneville KAAG 26,69 +0,6 13

5 2508 Thaïs Favoreel STAX 26,79 +0,6 12

6 2821 Valentine Anyanwu ACG 26,82 -1,5 11

7 2602 Lotte Leroy KRC Gent 27,13 +0,6 10

8 3604 Lisa JEANPIERRE CS Dyle 27,43 -0,6 9

9 2823 Lisa Libberecht ACG 28,23 -1,5 7,5

9 2667 Manon Baetslé KAAG 28,23 -0,6 7,5

11 3213 Morgane Ocquet MACW 28,67 -0,6 6

12 2854 Sanne Keyngnaert Flanders AC 29,12 -0,6 5

13 2652 Eline Demeester MACW 29,28 -1,5 4

14 3282 Sofie Cardon VITA 29,30 -0,6 3

15 3115 Cloé HUygens SPVI 30,42 -1,5 2

2561 Mirte Monbaliu DCLA DNS 0



Scholier Vrouwen - 800 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 2623 Stien Van Tieghem OB 2:22,27 5

2 2792 Michelle Debal KKS 2:29,90 4

3 3069 Noor Braeckevelt Molenland 2:38,32 3

4 2796 Hanne De Backer ACG 3:12,50 2

3775 Nour Benkhabecheche RC Brussels DNS 0



Scholier Vrouwen - 1500 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Tijd Punten

1 2967 Silke Uyttendaele ROBA 5:00,19 6

2 2799 Noor Rumers RCT 5:04,83 5

3 2723 Yana Pauwelyn O.E.H. 5:09,29 4

4 2822 Julie Van De Walle ASVO 5:12,52 3

5 3983 Greta Di Dio MOHA 5:17,07 2

6 2798 Eden Rumers RCT 5:20,48 1



Scholier Vrouwen - Hoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Hoogte Punten

1 2665 Yorunn Ligneel Houtland AC 1,68 2

2 2774 Marielien Dutrie Flanders AC 1,65 1



Scholier Vrouwen - Polsstokhoogspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 2774 Marielien Dutrie Flanders AC 2,80 1



Scholier Vrouwen - Verspringen - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Afstand Wind Punten

1 2803 Jolijn Verhaeghe Houtland AC 5,48 +0,0 12

2 2508 Thaïs Favoreel STAX 5,23 +0,0 11

3 3066 Kato De Schepper ASVO 5,07 -1,0 10

4 2994 Lola De Rijck AC Lyra 4,97 +0,0 9

5 2653 Stien Christiaens AC Deinze 4,96 -2,0 8

6 3604 Lisa JEANPIERRE CS Dyle 4,96 +0,0 7

7 2665 Yorunn Ligneel Houtland AC 4,91 -1,0 6

8 3282 Sofie Cardon VITA 4,89 -2,0 5

9 2721 Lene Barbé O.E.H. 4,43 -1,0 4

10 2507 Noa De Troy STAX 4,39 +0,0 3

11 3115 Cloé HUygens SPVI 4,27 -1,0 2

12 2725 Zyta Becu HCO 3,89 -1,0 1



Scholier Vrouwen - Kogelstoten 3 kilogram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 2856 Jo-Anne Liefooghe AVKA 13,85 8

2 2519 Jolien Verstraeten STAX 11,07 7

3 2671 Noor Amez Zuid West 10,71 6

4 2801 Lotte Declerck Houtland AC 10,40 5

5 2725 Zyta Becu HCO 10,35 4

6 2994 Lola De Rijck AC Lyra 9,97 3

7 2891 Sarah Eeckhout VS 8,70 2

8 2655 Kyra Cocquyt STAX 8,04 1



Scholier Vrouwen - Speerwerpen 500 gram - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Prijzenmeeting voor cad/sch www.atletiek.nu
Geprint op woensdag 23 september 2020 om 23:07u

# Snr Naam Vereniging Afstand Punten

1 2605 Marion Van Hulle KRC Gent 28,00 4

2 2801 Lotte Declerck Houtland AC 26,71 3

3 2652 Eline Demeester MACW 23,94 2

4 2689 Claire Jacobs DCLA 18,65 1


